[image: image1.wmf]
ГЛАВА ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	01.12.2017
	 с. Туруханск
	№ 18-рг

	О награждении Почетной грамотой Главы Туруханского района

За безупречный добросовестный труд, высокие профессиональные достижения и в связи с 30-летней годовщиной со дня запуска первого гидроагрегата Курейской ГЭС, руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Туруханского района работников Курейской гидроэлектростанции АО «Норильско-Таймырская энергетическая компания»:
Ракитскую Надежду Викторовну − моториста бетоносмесительных установок гидротехнического цеха;
Ерахтина Сергея Александровича − водителя автомобилей всех типов и грузоподъемности автотранспортного цеха.

2. Отделу финансового обеспечения и бухгалтерского учета администрации Туруханского района (Е.И. Юхно) выплатить:

2.1.  Ракитской Надежде Викторовне единовременное вознаграждение в размере 3 000 рублей за счёт средств бюджета района;

2.2. Ерахтину Сергею Александровичу единовременное вознаграждение в размере 3 000 рублей за счёт средств бюджета района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района Н.В. Каминскую.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Туруханского района                                                            О.И. Шереметьев